АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.06.2021
№ 8

с.Шипуниха

Об утверждении списков граждан

Шипунихинского          сельсовета,

поставленных  на  учет  в качестве

нуждающихся   в   древесине     на

2022 год

     Руководствуясь п. 4. ст. 8 Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», постановлением Администрации муниципального образования Шипунихинского сельсовета об утверждении порядка ведения учета граждан испытывающих потребность в древесине для собственных нужд от 17.02.2020 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан Шипунихинского сельсовета, поставленных на учет в качестве нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2022 год (список прилагается)

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            И.С. Кузнецов

Утверждено постановлением

Администрации Шипунихинского сельсовета

От 29.06.2021 № 8

Список

Жителей Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края, нуждающихся в древесине для отопления жилых домов, строительства и ремонта

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес места жительства
	Древесина для отопления м3
	Древесина для ремонта и индивиду –ального жилищного строительства м3

	1
	Ветрова Екатерина Александровна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 12 кв. 2
	8
	-

	2
	Ямщикова Альбина Алексеевна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 25 кв.1
	8
	-

	3
	Раченкова Валентина Ивановна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 25 кв. 2
	8
	-

	4
	Малюкова Клавдия Александровна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 20 кв. 2
	8
	-

	5
	Кирилюк Галина Петровна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 15
	8
	-

	6
	Свешникова Надежда Алексеевна
	Шипуниха село, Михайлова  улица, д. 10 кв. 2
	8
	-

	7
	Раченкова Людмила Сергеевна
	Шипуниха село, Голованова   улица, д. 15 кв. 2
	8
	25

	8
	Раченкова Людмила Сергеевна
	Староалейское село,  Дорожная  улица, д. 80 г

	100

	9
	Потапова Ольга Ивановна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 1, кв. 2
	8
	25

	10
	Политова Татьяна Ивановна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 10 кв. 1
	-
	25

	11
	Тарасов Виталий Алексеевич
	Шипуниха село, Михайлова  улица, д. 11 кв. 2
	-
	25

	12
	Осипова Кристина Александровна
	Шипуниха село, Михайлова  улица, д. 33
	8
	25

	13
	Перминова Татьяна Алексеевна
	Шипуниха село, Нагорная  улица, д. 13 кв. 2
	-
	25

	14
	Гладков Евгений Геннадьевич
	Шипуниха село, С адовая  улица, д. 2
	-
	100

	Итого

	72
	350

Глава сельсовета                                                                                                                         И.С. Кузнецов